
                

  
 

                                                    

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 квітня 2024 року                            м. Чернігів          № 230                      
 
 

 

Про переоформлення  

особових рахунків на житло  

 

 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 30  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтею 106 Житлового кодексу 

України, враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті міської ради, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за адресами:  

1.1.  вул. 1-ої танкової бригади, буд. № …, корп. № …, кв. № …,                                

м. Чернігів (службове житло), на ім’я Онашко Анни Петрівни, у зв’язку зі смертю 

уповноваженого наймача – її чоловіка, Онашка Олега Григоровича; 

1.2.  вул. 1-ої танкової бригади, буд. № …, корп. № …, кв. № …,                                 

м. Чернігів, на ім’я Братанової Олени Віталіївни, у зв’язку зі смертю 

уповноваженого наймача – її батька, Мишка Віталія Івановича; 

1.3. вул. Корольова, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Балабко 

Ірини Вікторівни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері, Жидок 

Людмили Іванівни; 

1.4. вул. Генерала Пухова, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 

Ющенко Олени Михайлівни,  у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її 

батька, Ющенка Михайла Григоровича; 

1.5. просп. Михайла Грушевського, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на 

ім’я Передні Світлани Олександрівни, за взаємною згодою з уповноваженим 

наймачем – її колишнім чоловіком, Переднею Олександром Тарасовичем. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради                      

(Дмитерко К. К.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: вул. 1-ої танкової бригади, буд. № …, корп. № …, кв. № …,                                                              

м. Чернігів (службове житло); вул. 1-ої танкової бригади, буд. № …, корп. № …, 



кв. № …, м. Чернігів; вул. Корольова, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів;                        

вул. Генерала Пухова, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів; просп. Михайла 

Грушевського, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особового рахунку на  житло за адресою:                

вул. Нафтовиків, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Шелега Андрія 

Миколайовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його матері, 

Шелег Ганни Андріївни. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 

(Трохименко С. М.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресою: вул. Нафтовиків, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 

3. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за 

адресою: вул. Мстиславська, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Черніченко 

Юлії Володимирівни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її батька, 

Токаря Володимира Миколайовича; 

Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської ради 

(Пригара В. В.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресою: вул. Мстиславська, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 

4. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради на об’єднання двох особових рахунків № …/… та                  

№ …./…, відкритих у квартирі № … за адресою: просп. Миру, буд. № …, та 

визначити уповноваженим квартиронаймачем квартири № … – Теплого 

Володимира Мирославовича. 

Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської ради 

(Антонов О. С.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресою: просп. Миру, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 

5. Надати дозвіл об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку 

«Пегас – 12/6» на переоформлення особового рахунку на  житло за адресою:  

вул. Національної Гвардії, буд. № …/…, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Шатової 

Наталії Юріївни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її батька, Шатова 

Юрія Ілліча. 

Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Пегас – 12/6» 

(Войтенко О. В.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресою: вул. Національної Гвардії, буд. № …/…, кв. № …, м. Чернігів. 

 

6. Дозволити відкрити особовий рахунок за адресою: вул. Олександра 

Молодчого, буд. № …/…, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Колотвіна Олексія 

Сергійовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його матері, 

Колотвін Оксани Вікторівни. 

 



7. Надати дозвіл об’єднанню житлово-будівельних кооперативів                              

м. Чернігів на переоформлення особового рахунку на  житло за адресою:                   

просп. Левка Лук’яненка, буд. …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Артюх Марії 

Григорівни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її батька, Артюха 

Григорія Миколайовича. 

Об’єднанню житлово-будівельних кооперативів м. Чернігів                     

(Прищеп В. М.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресою: просп. Левка Лук’яненка, буд. …, кв. № …, м. Чернігів. 

 

8. Надати дозвіл житлово-комунальному підприємству Чернігівської 

обласної корпорації агропромислового будівництва на переоформлення 

особового рахунку на  житло за адресою: просп. Перемоги, буд. № …, кімн. …, 

м. Чернігів, на ім’я Мороз Наталії Леонідівни, у зв’язку зі зміною реєстрації 

місця проживання уповноваженого наймача – її батька, Мороза Леоніда 

Миколайовича. 

Житлово-комунальному підприємству Чернігівської обласної корпорації 

агропромислового будівництва (Скворунський Я. В.) внести відповідні зміни до 

особового рахунку на житло за адресою:  просп. Перемоги, буд. № …, кімн. …, 

м. Чернігів. 

 

9. Надати дозвіл приватному підприємству «Техкомсервіс» на 

переоформлення особового рахунку на  житло за адресою: вул. Освіти,                       

буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Тітової Ірини Миколаївни, у зв’язку зі 

зміною реєстрації місця проживання уповноваженого наймача – її батька, Костя 

Миколи Богдановича. 

Приватному підприємству «Техкомсервіс» (Большаков П. В.) внести 

відповідні зміни до особового рахунку на житло за адресою: вул. Освіти,                       

буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 

10. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської  міської ради (Булах Т. А.) забезпечити укладення договорів найму 

житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та громадянами: 

Братановою Оленою Віталіївною,  Балабко Іриною Вікторівною, Ющенко 

Оленою Михайлівною, Переднею Світланою Олександрівною, Шелегом 

Андрієм Миколайовичем, Черніченко Юлією Володимирівною, Теплим 

Володимиром Мирославовичем, Шатовою Наталією Юріївною, Колотвіним 

Олексієм Сергійовичем, Артюх Марією Григорівною, Мороз Наталією 

Леонідівною, Тітовою Іриною Миколаївною. 

 

11. Скасувати підпункт 1.5. пункту 1 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 19 березня 2024 року № 154 щодо надання дозволу 

комунальному підприємству «Новозаводське» на переоформлення особового  

 

 

 



рахунку на житло за адресою: вул. Любецька, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, 

на ім’я Пустовойта Михайла Васильовича. 

 

12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 

 

 

Секретар міської ради                                                             Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови- 

керуючий справами виконкому                                              Сергій ФЕСЕНКО 


